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Inledning 
Dykarklubben Öckerödorarna har existerat sedan 1971 och sedan bildandet av föreningen har det 
kommit in motioner från medlemmarna till styrelsen att behandla. Även styrelsen har emellanåt 
förslag, så kallade propositioner, som bereds och ger rekommendation till beslut till deltagarna i 
årsmötet. Rutin för hantering av motioner i föreningen finns publicerat på vår hemsida. 

I år har vi tre inkomna förslag att ta ställning till. Det sista förslaget till beslut rör en motion 
inkommen till styrelsens årsmöte 2023, vilken styrelsen inte kunde ta ställning till med så kort 
varsel. Det medförde att tillträdande styrelse lovade att utreda frågan under året och återkomma. 

Inkomna motioner 
Motion #1: Dykturer ingå i medlemsavgift 

Motionär: Per Nisson 

Lydelse:  

Jag förslår att man låter ett antal dykturer med Dora ingå i medlemsavgiften. 

Vore bra om man även kunde finna en modell för att hjälpa till på Dora fix. Typ att en/två 
arbetsdag  ger en Dora tur. 

Två körningar som båtförare => typ 1 dora tur 

Motion #2: Kostnad för fyllning av flaska 

Motionär: Jan Fredriksson och Per Nilsson 

Lydelse: 

Vi föreslår att fyllning skall kosta typ 10 -30 kr per flaska 

Motion #3: Sälja Dora 

Motionär: Paul Hultsbo 

Lydelse: 

Förslag om att sälja Dora, givet till årsmöte 2023, där tillträdande styrelse lovade utreda 
ärendet. 

Styrelsens förslag till beslut 
Motion #1: Avslås 

Styrelsen rekommenderar årsmötet att avslå motionen, med hänvisning till att det bl a för 
båtföraren, som ansvarar för att driva in avgifter, är komplext att hålla ordning på vilka som har fått 
sin gratistur och inte, samt att det skapar en massa onödig och komplicerad administration för alla 
involverade. 

Motion #2: Bifalles 

Styrelsen rekommenderar årsmötet att ge bifall till motionen, med hänvisning till att vi har en hel 
del underhållskostnader och service som behöver skötas regelbundet, vilket är svårt med den 
budget vi har. Det ger dessutom en rättvis fördelning av bidragen till dessa kostnader, att de som 
fyller ofta och mycket betalar mer än de som gör det mindre. 
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Motion #3: Avslås 

Styrelsen rekommenderar att denna motion avslås av årsmötet, då det helt enkelt inte finns några 
rimliga möjligheter att ekonomiskt försvara en försäljning och hitta en annan dykbåt. Dora är en av 
klubbens viktigaste tillgångar och utan henne, eller ett fullvärdigt alternativ, är klubben inte mycket 
till dykarklubb. Som hänvisning till rekommendationen till beslutet och den utlovade utvärderingen 
given under Årsmöte 2023, har styrelsen ett dokument skrivet av Hans Qvirist, bifogad som en del 
av dokumentationen till detta Årsmöte 2024. 
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